

SANTASPORT.FI/
LEIRIKOULUT

SILMU -KEVÄTLEIRIKOULU

SANTASPORT.FI/
LEIRIKOULUT

SILMU-kevätleirikoulu Napapiirillä

Tämä leirikoulu on täynnä erilaisia ulko- ja sisäaktiviteetteja aurinkoisessa säässä. Kevään ikimuistoisin leirikoulu vietetään Santasportissa – ilmoittautukaa mukaan!

Malliohjelma (4 vuorokautta):

Luokkanne saapuu Santasport Lapin Urheiluopistolle iltapäivällä. Majoittumisen jälkeen oppilaat pääsevät kisailemaan supersuosittun **frisbeegolfin** parissa. Ruoan jälkeen on **Santasport-olympialaisten** aika, joissa oppilailta vaaditaan heittäytymistä ja tiimityöskentelyä. Olympialaisten jälkeen oppilaat **rentoutuvat kylpylän poreisiin**.

Leirikoulun toinen päivä starttaa **gladiaattorien vesitaistelulla kylpylässämme**. Herkullisen lounaan jälkeen järjestetään **leikkimieliset polkuautokisat** pihapiirissämme ja luonnollisesti nopein joukkue palkitaan huikkein palkinnoin! Päivällisen jälkeen ilta rauhoitetaan omalle toiminnalle, jolloin voitte tutustua esim. Rovaniemen keskustan palveluihin.

Kolmantena päivänä otamme suunnaksi Ounasvaaran huipun ja lähdemme **patikoimaan** pirteän keväisessä säässä. Lounaan jälkeen ammattitaitoiset ohjaajamme johdattavat oppilaat kiipeilyn ja tarkkuuspelien jännittäviin saloihin – **löytyykö luokastanne kanttia ja seikkailumieltä?** Loppuillan ohjelman saatte itse suunnitella – mahdollista on esim. tehdä retki Rovaniemen suosituimpaan matkailukohteeseen, Joulupukin Pajakylään!

Leirikoulun neljäs päivää lähtee käyntiin **keilakisoilla**, jossa oppilaat pääsevät haastamaan toisensa. Lounaan jälkeen on aika siirtyä ulos ja tutustuttaa oppilaat **geokätkeilyyn** Ounasvaaran vehreässä luonnossa. Ruoan jälkeen oppilaat pääsevät vielä purkamaan energiaansa omatoimisesti vaikkapa erilaisten **pallopelien** muodossa.

Viimeisenä aamuna oppilaat haastetaan **vauhdikkaaseen ja hauskaan kaupunkisotaan!** Huoneiden luovutus tapahtuu puoliltapäivin, jota ennen pääsette nauttimaan vielä herkullisen lounaamme. Hyvää kotimatkaa!

Hinta: 86€/oppilas/vuorokausi

Hinta on laskettu ryhmäkoolle 20 oppilasta, luokan kaksi omaa ohjaajaa veloituksetta.

Hintaan sisältyy: täysihoito (majoitus ja ruokailut), ohjattu liikunta, kylpylä- ja keilauspalvelut, toimitilat ja välineet

Kauttamme on saatavilla lisämaksusta kuljetukset Rovaniemellä ja mahdollisuus järjestää vierailu myös Joulupukin Pajakylään. Ohjelma räätälöidään aina juuri teidän ryhmällemme sopivaksi.

Lisätiedot, tarjoukset ja varaukset:

020 798 4222

sales(at)santasport.fi